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Dienstplan 2025 für Kinderarztpraxen Region Baden/Brugg 
 
Januar 2025 
01.01.2025 (Neujahr)   Stéphanie Rosa, ifa    056 205 44 64  
02.01.2025 (Berchtoldstag)  Praxis Belzer     056 426 16 16 
04./05.     Alexandra Bangerter    056 511 22 33  
11./12.     Claudia Müller-Wiederkehr   056 221 59 16 
18./19.     Kinderarzthaus Baden   056 556 60 60  
25./26.     Beata Morovicova   056 436 81 81 
 
Februar 2025 
01./02.     Katarzyna Socha, ifa   056 205 44 64  
08./09.     Bettina Niessing   056 297 30 40 
15./16.     Foteini Dougali, ifa    056 205 44 64 
22./23.     Barbara Deak-Hänggli   056 511 22 33 
 
März 2025 
01./02.     Sévérine Hauri   056 427 97 97  
08./09.     Liliane Patoli     056 250 57 57 
15./16.     Andrea Ernst    056 223 90 90 
22./23.     Kinderarzthaus Baden   056 556 60 60 
29./30.     Praxis Belzer     056 426 16 16  
 
April 2025 
05.06.     Mathilde Müller, ifa    056 205 44 64 
12./13.     Kinderarzthaus Baden   056 556 60 60 
18. (Karfreitag)   Claudia Müller-Wiederkehr   056 221 59 16 
19. (Ostersamstag)   Praxis Belzer     056 426 16 16 
20. (Ostersonntag)   Karl Krümmer    056 436 81 81 
21. (Ostermontag)   Karl Krümmer    056 436 81 81  
26./27.     Stéphanie Rosa, ifa    056 205 44 64 
        
Mai 2025 
03./04.     Jasminka Topolnjak   056 436 81 81  
10./11.     Bettina Niessing   056 297 30 40 
17./18.     Praxis Belzer     056 426 16 16 
24./25.     Patrick Ruckli     056 441 99 44 
29. (Auffahrt)    Dirk Bock     056 441 11 14 
31.     Kinderarzthaus Baden   056 556 60 60 
 
Juni 2025 
1.     Kinderarzthaus Baden   056 556 60 60 
07. (Pfingstsamstag)   Liliane Patoli     056 250 57 57  
08. (Pfingstsonntag)   Jasminka Topolnjak   056 436 81 81 
09. (Pfingstmontag)   Anna Meier-Mészáros  056 221 59 16  
14./15.     Christin Steininger   056 441 11 14 
19. (Fronleichnam)   Alexandra Bangerter    056 511 22 33  
21./22.     Dirk Bock     056 441 11 14 
28./29.     Franziska Villiger    056 427 97 97 

 
Juli 2025 
05./06.     Praxis Belzer     056 426 16 16 
12./13.     Stephanie Duda, ifa    056 205 44 64 
19./20.     Fabiola Metry    056 511 22 33 
26./27.     Katarzyna Socha, ifa   056 205 44 64 
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August 2025 
01. (Nationalfeiertag)   Beata Morovicova   056 436 81 81 
02./03.     Franziska Villiger    056 427 97 97  
09./10.     Karl Krümmer    056 436 81 81  
16./17.     Rebecca Mehmann    056 250 57 57 
23./24.     Kinderarzthaus Baden   056 556 60 60 
30./31.     Dirk Bock     056 441 11 14 
 
September 2025       
06./07.     Praxis Belzer     056 426 16 16 
13./14.     Christin Steininger   056 441 11 14 
20./21.     Deak-Hänggli / Metry   056 511 22 33  
27./28.     Stephanie Duda, ifa    056 205 44 64 
 
Oktober 2025 
04./05.     Alexandra Bangerter    056 511 22 33 
11./12.     Andrea Ernst    056 223 90 90  
18./19.     Stéphanie Rosa, ifa    056 205 44 64 
25./26.     Kinderarzthaus Baden   056 556 60 60 
 
November 2025 
01./02.     Liliane Patoli     056 250 57 57 
08./09.     Kinderarzthaus Baden   056 556 60 60 
15./16.     Beata Morovicova   056 436 81 81 
22./23.     Praxis Belzer     056 426 16 16 
29./30.     Mathilde Müller, ifa    056 205 44 64 
 
Dezember 2025     
06./07.     Anna Meier-Mészáros  056 221 59 16   
13./14.     Jasminka Topolnjak   056 436 81 81 
20./21.     Rebecca Mehmann    056 250 57 57 
24. (Heiliger Abend)   Reto Villiger     056 427 97 97 
25. (Weihnachten)   Foteini Dougali, ifa    056 205 44 64 
26. (Stephanstag)   Fabiola Metry    056 511 22 33 

27./28.     Kinderarzthaus Baden   056 556 60 60  
31.12.2025 (Silvester)  Bettina Niessing   056 297 30 40   
01.01.2026 (Neujahr)   Christin Steininger   056 441 11 14 
02.01.2026 (Berchtoldstag)  Carina Stettler    056 441 11 14 
  
 
 
 
 
 
 
ACHTUNG: der 1. Mai wird NICHT als allgemeiner Feiertag gerechnet, da die meisten 
Praxen offen sind. Vertretungen müssen individuell organisiert werden. 
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Telefonnummern der Praxen / PädiaterInnen 
 

Baden: 
Mathilde Müller, ifa    056 205 44 64 

Foteini Dougali, ifa    056 205 44 64 
Stéphanie Rosa, ifa    056 205 44 64 
Stephanie Duda, ifa    056 205 44 64 
Katarzyna Socha, ifa   056 205 44 64 
 
Kinderarzthaus Baden   056 556 60 60  
 
Claudia Müller-Wiederkehr   056 221 59 16 
Anna Meier-Mészáros  056 221 59 16    
 
Brugg: 
Patrick Ruckli     056 441 99 44  
 
Dirk Bock     056 441 11 14  
Christin Steininger   056 441 11 14 
Carina Stettler    056 441 11 14 
 
Alexandra Bangerter    056 511 22 33 
Barbara Deak-Hänggli   056 511 22 33 
Fabiola Metry    056 511 22 33 
 
Gebenstorf: 
Andrea Ernst    056 223 90 90   
 
Wettingen: 
Liliane Patoli     056 250 57 57  
Rebecca Mehmann    056 250 57 57 
 
Tanja Belzer     056 426 16 16  
Smriti Kapoor     056 426 16 16 
Nicola Pasi     056 426 16 16 
 
Franziska & Reto Villiger   056 427 97 97  
Sévérine Hauri   056 427 97 97 
 
Würenlingen: 
Bettina Niessing   056 297 30 40  
 
Würenlos: 
Karl Krümmer    056 436 81 81 
Beata Morovicova   056 436 81 81 
Jasminka Topolnjak   056 436 81 81 
 
 


